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UN WEEKEND DI PASSIONE
PER | MOTORI
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DUE GIORNI DI PISTA PIENI DI ATTIVITA:

3 CAMPIONATI:

- A REVIVAL €UP
o/ ALLINOCEASSIC CUP
YOUNGTIMER CUP

7 o0 REVIVAL CUP e

- 0\

GIRI LIBERI PER TUTTE LE AUTO:

ALFEG D'EPOCA
AUTO MODERNE STRADALI
AUTO MODERNE DA CORSA

INGRESSO GRATUITO PER IL PUBBLICO

PADDOCK APERTO AL PUBBLICO
@S FRFFTEECO R




UTIMA DATA DI TRE CAMPIONATI
ENTUSIASMANTI

Lavallino
LClassic Cup

YOUNG  imsi= oUuP




FUN ON TRACK:
OPEN PIT LANE PER TUTTE LE AUTO

AUTO ITALIANE BENVENUTE

Numerosi slot in pista per ogni
tipo di auto

Giri cronometrati
Iscriviti al costo di € 50 per

ogni slot di 25 minuti!
Sconto per il secondo pilota




TIMETABLE

Timing
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
BREAK
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

SABATO

Event
Fun on track - Classic cars
Alfa Revival Cup
Fun on track - Modern cars
Youngtimer Cup
Fun on track - Classic racing cars
Cavallino Classic Cup
Fun on track - Modern racing cars

Fun on track - Classic cars

Fun on track - Modern cars

Fun on track - Classic racing cars
Fun on track - Modern racing cars
Fun on track - Classic cars

Fun on track - Modern cars

Fun on track - Classic racing cars
Fun on track - Modern racing cars

All

Session
Free laps
Free Practice
Free laps
Free Practice
Free laps
Free Practice
Free laps

Free laps

Free laps
Free laps
Free laps
Free laps
Free laps
Free laps
Free laps

Photo session

Lengh
00:25
00:25
00:25
00:25
00:25
00:25
00:25
00:25

00:25
00:25
00:25
00:25
00:25
00:25
00:25
00:30

Gap
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
01:05

00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05

Timing
09:00
09:20
09:45
10:20
10:50
11:20
11:50
12:15
BREAK

13:40
14:25
15:10
16:30

17:35

DOMENICA

Event
Youngtimer Cup
Cavallino Classic Cup
Alfa Revival Cup
Fun on track - Classic cars
Youngtimer Cup
Fun on track - Modern cars
Cavallino Classic Cup

Fun on track - Classic racing cars

Fun on track - Modern racing cars
Youngtimer Cup

Alfa Revival Cup

Cavallino Classic Cup

Youngtimer Cup

Session
Qualifying 1
Qualifying 1
Qualifying
Free Laps
Qualifying 2
Free Laps
Qualifying 2

Free Laps

Free Laps
Race 1
Race
Race

Race 2

Lengh
00:15
00:20
00:30
00:25
00:25
00:25
00:20

00:25

00:25
00:25
01:00
00:45

00:25

Gap
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05

01:00

00:20
00:20
00:20

00:20




PADDOCK APERTO AL PUBBLICO -

STREET FOOD

Anche il pubblico potra accedere al Paddock
Ingresso gratuito

Piadine e street food per tutti
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22-23 OTTOBRE
NON MANCARE!

Clicca per:

- Aperto al pubblico,
Ingresso gratuito



https://canossa.com/it/racing-2/italian-speed-festival/
https://www.registration.canossa.com/719026

